
 

ДОЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №7 

Долинської районної ради Івано-Франківської області 

НАКАЗ 

від 24.01.2019           м. Долина            № 16-г 

Про створення навчальних груп 

та призначення керівників з  

підготовки працівників до дій 

у надзвичайних ситуаціях 

       Відповідно до вимог Кодексу Цивільного захисту України від 02.10.2012 

року (№ 5403-УІ), Постанов Кабінету Міністрів України № 444 від 26 червня 

2013 р. «Про затвердження Порядку здійснення навчання населення діям у 

надзвичайних ситуаціях», від 23 жовтня 2013 р. № 819 «Про затвердження 

Порядку проведення навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких 

пов’язана з організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту», 

на виконання наказу управління освіти, молоді та спорту Долинської РДА від 

15.01.2019 №44 «Про підсумки роботи закладів освіти району з питань 

цивільного захисту у 2018 році та основні завдання на 2019 рік», з метою 

забезпечення стабільності управління, оперативного реагування та захисту 

персоналу від надзвичайних ситуацій 
 

НАКАЗУЮ:  
    

1. Підготовку керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з 

організацією і здійсненням заходів з питань цивільного захисту провести в 

навчально-методичному центрі цивільного захисту та безпеки 

життєдіяльності області (територіальних курсах) у терміни, згідно плану 

комплектування слухачами Центру, курсів на 2019 рік. 

2. Підготовку працівників, які входять до складу формувань цивільного 

захисту здійснити за 15-ти годинною програмою спеціальної підготовки у 

складі навчальних груп. Керівниками  навчальних груп призначити 

керівників формувань ЦЗ: 

- навчальна група № 1 (ланка пожежогасіння) – Ярич Ю.М.; 

- навчальна група № 2 (ланка охорони громадського порядку) – Жмуркевич 

А.О.;                      

- навчальна група № 3 (медична ланка) – Хапова Н.В.;    

- навчальна група № 4 (рятувальна ланка) – Хімчук Я.В.;   

- навчальна група № 5 (ланка (пункт) видачі засобів індивідуального захисту) 

– Скрипник Р.Е. 

- навчальна група № 6 (ланка оповіщення та зв’язку) – Воробець А.Б.   

Підготовку формувань спрямувати на практичне відпрацювання ними 



заходів, передбачених планами підготовки до дій за призначенням. 

3. Підготовку працівників, які не ввійшли до складу формувань, провести у 

складі навчальних груп за 12-ти годинною програмою загальної підготовки.  

Керівниками  навчальних груп призначити: 

- навчальна група № 7 – Рачок М.В.  

- навчальна група № 8 – Нагірний М.Г. 

4. Заступнику директора ліцею з навчальної роботи - відповідальному за 

організацію ведення цивільного захисту Нагірному М.Г. до 31.01.2019 р. 

відпрацювати  розклади занять і завести необхідну документацію. У грудні 

2019 року провести з керівниками навчальних груп інструктивно-методичні 

збори з методики проведення занять з цивільного захисту . 

5. Заступникам директора з НВР, завгоспу закладу освіти, керівникам 

навчальних груп продовжувати роботу із створення та удосконалення 

навчально-матеріальної бази. 

6. Секретарю закладу освіти Сем’янків І.П. наказ довести до відома всіх 

працівників навчального закладу. 

7. Інженеру-електроніку Кравець Т.Ю. розмістити цей наказ на офіційному 

веб-сайті закладу. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

Начальник цивільного захисту 

Директор ліцею         К.Й. Олійник 
 

З наказом ознайомлені:    Нагірний М.Г.  

          Рачок М.В. 

    Жмуркевич А.О. 

Ярич Ю.М. 

Хапова Н.В. 

Хімчук Я.В. 

Скрипник Р.Е. 

Воробець А.Б.   

Сем’янків І.П. 

Кравець Т.Ю. 

 


